
Uchwała Nr XXXI/186/2009  

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia  

z dnia 17 września 2009 r.  

 

zmieniająca regulamin określający wysokość i warunki przyznawania nauczycielom niektórych

składników wynagrodzenia. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 i art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220,
poz.1600, z 2007 r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz.689, Nr 158, poz.1103, Nr 176,

poz.1238, Nr 191, poz.1369, Nr 247,poz.1821, z 2008 r. Nr 145,poz 917,Nr 227,poz.1505,

z 2009r. Nr 1,poz.1, Nr 56,poz.458, Nr 67,poz.572, Nr 97, poz.800) uchwala się , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXV/146/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 lutego 2009 r.
w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania nauczycielom niektórych
składników wynagrodzenia ( Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.Nr 26/2009 ) wprowadza się następujące zmiany :

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WNK/DT.IV.GSz.0716-4/09 w sprawie
uchybień stwierdzonych w regulaminach wynagradzania nauczycieli , konieczne stało się usunięcie
zbędnych zapisów w uchwale Nr XXV/146/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 lutego
2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania nauczycielom
niektórych składników wynagrodzenia. Zmiany uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi
nauczycieli. W związku z powyższym wywołanie uchwały jest zasadne.  

1) w § 2 uchyla się ust.2,

2) w § 5 uchyla się ust.2,

3) w § 6 uchyla się ust.5,

4) uchyla się § 7,

5) w § 8 uchyla się ust. 7 i 8,

6) uchyla się § 14

ID: EBORG-XAXIK-KYYVK-SUQCN-ASCIF. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXI/186/2009  

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia  

z dnia 17 września 2009 r.  

 

zmieniająca regulamin określający wysokość i warunki przyznawania nauczycielom niektórych

składników wynagrodzenia. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 i art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220,
poz.1600, z 2007 r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz.689, Nr 158, poz.1103, Nr 176,

poz.1238, Nr 191, poz.1369, Nr 247,poz.1821, z 2008 r. Nr 145,poz 917,Nr 227,poz.1505,

z 2009r. Nr 1,poz.1, Nr 56,poz.458, Nr 67,poz.572, Nr 97, poz.800) uchwala się , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXV/146/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 lutego 2009 r.
w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania nauczycielom niektórych
składników wynagrodzenia ( Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.Nr 26/2009 ) wprowadza się następujące zmiany :

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WNK/DT.IV.GSz.0716-4/09 w sprawie
uchybień stwierdzonych w regulaminach wynagradzania nauczycieli , konieczne stało się usunięcie
zbędnych zapisów w uchwale Nr XXV/146/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 lutego
2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania nauczycielom
niektórych składników wynagrodzenia. Zmiany uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi
nauczycieli. W związku z powyższym wywołanie uchwały jest zasadne.  

1) w § 2 uchyla się ust.2,

2) w § 5 uchyla się ust.2,

3) w § 6 uchyla się ust.5,

4) uchyla się § 7,

5) w § 8 uchyla się ust. 7 i 8,

6) uchyla się § 14

ID: EBORG-XAXIK-KYYVK-SUQCN-ASCIF. Podpisany. Strona 2 / 2


